
Wäscheservice 
Bonetti

Flachwäsche
dünn

Bett- / Kissenbezug, 
Spannleintuch,  
Frotteewaren, Tischwäsche

kg 6,70

Flachwäsche
dick

Decke, Kissen und  
Matratzenüberzug (keine 
Daunen und Schurwolle)

kg 7,90

Reinigungs- 
tücher

Mop
Putz- / Staubgeschirrtuch

Stk.
Stk.

1,20
1,00

Arbeits
bekleidung

Arbeitshose
Arbeitsmantel
Kochjacke
Arbeitsjacke Sommer
Arbeitsjacke Winter
Arbeitsschürze klein
Arbeitsschürze groß
Arbeitsoverall
Schuhe waschen
Latzhose
T-Shirt
Pullover 
Poloshirt
Hemd
Hose

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk. 
Paar
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

5,20
5,20
5,20
5,40

10,30
1,90
2,90
6,40
8,30
5,20
3,40
4,40
3,70
4,90
5,20

Abholung / Zustellung
•	 Abgabe bei Kaplan Bonetti Arbeitsprojekte: gratis 

Schlachthausstrasse 7c, 6850 Dornbirn
•	 Verrrechenbare Mindestmenge 1kg
•	 Bezirk Dornbirn: gratis; Außerhalb: 13,00

Preise gültig von 01.01.2025 – 31.12.2025 
Alle Preise verstehen sich in Euro und exkl. Mwst.


