Wäscheservice Bonetti



Flachwäsche dünn	Bett-/Kissenbezug, Spannleintuch, Frotteewaren, Tischwäsche	kg	6,70
Flachwäsche dick	Decke, Kissen und Matratzenüberzug (keine Daunen und Schurwolle)	kg	7,90
Reinigungs- tücher	Mop Putz-/Staubgeschirrtuch	Stk. Stk.	1,20 1,00
Arbeits- bekleidung	Arbeitshose Arbeitsmantel Kochjacke Arbeitsjacke Sommer Arbeitsjacke Winter Arbeitsschürze klein Arbeitsschürze groß Arbeitsoverall Schuhe waschen Latzhose T-Shirt Pullover Poloshirt Hemd Hose	Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.	5,20 5,20 5,40 10,30 1,90 2,90 6,40 8,30 5,20 3,40 4,40 3,70

Abholung/Zustellung

- Abgabe bei Kaplan Bonetti Arbeitsprojekte: gratis Schlachthausstrasse 7c, 6850 Dornbirn
- Verrrechenbare Mindestmenge 1kg
- Bezirk Dornbirn: gratis; Außerhalb: 13,00